
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-05

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė,Tadas Jarutis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Audrius Šadbaras, Giedrius 
Stasiulis, Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-07-31/08-10
Laikas: -

Vieta: El.paštu
 

Balso teisę turinčių narių kiekis - 7
Nedalyvavo:  Dovydas Razas, Tadas Jarutis ir Gediminas Zaborskis

 DARBOTVARKĖ

1. 1. MTS finansavimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas.  Pateikta klubo narių sąmata MTS finansavimui. 
2024-07-29 / 08-02 Tauragėje vyksta klubo vaikų mokomoji treniruočių stovykla. Klubo treneriai prašo dalinio 
finansavimo, kuris sudaro apie 1000 Eur . Lėšos naudojamos žaidėjų maitinimui, plunksninukams ir išvykai 2024-08-02 Į
Balskų poilsiavietę. Finansavimui bus naudojamos Fizinio aktyvumo projekto lėšos.
Balsai Už -  7 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:  Patvirtinti .

2. Ugnės Sakalauskaitės studijų finansavimas 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Griežtėjant NMSU finansavimo tvarkai, kurioje numatyta kad klubo treneriai turi turėti atitinkamą išsilavinimą, turime 
priimti tam tikrus sprendimus. Šiuo metu klube neturime nei vieno trenerio su tinkamu išsilavinimu. Dovydas dar 
studijuoja o Ugnės pabaigta studijų programa neatitinka keliamų reikalavimų. Galimas variantas kad savivaldybė gali 
kažkada sustabdyti NMSU finansavimą. Su Dovydu kaip ir aišku, o Ugnei reikia tinkamo sportinio išsilavinimo. Šio metu 
studijų kaina apie 2000-2500 Eur. per 1.5 metus, priklausomai nuo veiklos. Gavome Ugnės prašymą dėl šių studijų 
finansavimo VDU.
Kad nepaliestų klubo narių, naudotume Tauragės savivaldybės projektų lėšas.

 
Balsai Už -  4 Prieš - 2 Susilaikė - 1

Nutarta: Nenutarta, nes Tauragės raj. savivaldybės administracijos projektų specialistai nustatė kad studijas finansuoti 
projektų lėšomis draudžiama,

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius –  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

